
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

 

Професор: Стојан Дебарлиев 

Датум: 19.06.2024     Час: 11,30 

АМФИТЕАТАР  4                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ОСНОВИ НА МЕНАЏМЕНТ и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  57954        

2.  60171        

3.  61806        

4.  62020        

5.  62261        

6.  62346        

7.  62351        

8.  62401        

9.  62567        

10.  62584        

11.  62602        

12.  62668        

13.  62694        

14.  62704        

15.  62791        

16.  62860        

17.  62882        

18.  62889        

19.  62892        

20.  62893        

21.  63077        

22.  63079        

23.  63085        

24.  63096        

25.  63217        

26.  63228        

27.  63229        

28.  63251        
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29.  63267        

30.  63293        

31.  63339        

32.  63422        

33.  63435        

34.  63437        

35.  63465        

36.  63466        

37.  63473        

38.  63476        

39.  63487        

40.  63491        

41.  63498        

42.  63516        

43.  63520        

44.  63538        

45.  63585        

46.  63590        

47.  63625        

48.  63679        

49.  63690        

50.  63694        

51.  63701        

52.  63706        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 


